MUNICÍPIO DE PARIQUERA-AÇU/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Pariquera-Açu, no Estado de São Paulo, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e
Gestão Administrativa Ltda., torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2023,
conforme segue:

MOTORISTA CATEGORIA D
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ADEMIR DE AZEVEDO EVANGELISTA 5898 89,00
AGNALDO DA SILVA SANTOS 5596 89,00
ALEX RIBEIRO DE RAMOS 5452 AUS
ALISSON FELIPE NOVAES 5573 89,00
ANDERSON EUCLIDES COUTINHO 5135 87,00
CLAUDENIR LOPES MARTINES JUNIOR 5015 87,00
CLAUDINEI KLEPA ALVES DA SILVA 5151 95,00
CLEBER RENATO DE SOUZA 6141 95,00
CLEVERSON ZEFERINO HAGEMEYER 5415 95,00
DANIEL JOSÉ DA SILVA 6493 100,00
DAVID SOUZA DE BRITO 6236 95,00
DIEGO RAFAEL BAZOLI 6995 100,00
ELDER GALDINO ZATOR 6660 87,00
EVERTON PEREIRA DE SOUZA 6331 95,00
EZEQUIAS DE ANDRADE 5767 94,00
FABIO SOUSA SILVA 5162 95,00
FELIPE CAMARGO MATERA 7370 89,00
FELIPE DA CONCEIÇÃO ANDRADE 6436 AUS
FERNANDO ARRUDA DA SILVA 6275 95,00
GERSON ANTONIO PEREIRA RIBEIRO 5817 AUS
GILBERTO LIMA DE ARAÚJO 6089 95,00
GUSTAVO LIMA GODOY 7301 95,00
JAIR NEVES KLETELINGER 5918 95,00
JOÃO NELSON DE ALMEIDA 6234 100,00
JOSAFA DOS SANTOS DA SILVA 5180 95,00
JOSE LUCIANO DOS SANTOS 6640 95,00
JOSÉ ROBSON LAHR 5402 100,00
JOSEMAR GOMES DA SILVEIRA 5220 89,00
KLEBER APARECIDO NEGRI 5019 94,00
LUCAS RODRIGUES COELHO 6075 95,00
LUCAS SANTANA LOPES 5231 100,00
LUIZ ALBERTO RODRIGUES 5458 86,00
LUIZ FERNANDO NOGUEIRA DE CASTRO 6922 89,00
MARCELO COSTA FACCI 5237 95,00
MILTON DE JESUS JUNIOR 5230 89,00
NELSON ALVES DA VEIGA 7423 95,00
NOEL GUERRA CABRAL 5540 95,00
OSVALDO ALVES PAULA 6363 AUS
PAULO CYPRIANO DOMINGUES JUNIOR 6570 95,00
RAFAEL DE SOUSA 6533 AUS
RAPHAEL DOLMEN 6850 95,00
RENATO EUGENIO DA SILVA 5092 89,00
RENATO FORMES FERREIRA 6417 100,00
RODRIGO SANTANA 7004 94,00
ROSANGELA PATEKOSKI 5586 100,00
THIAGO SANTOS DA SILVA 5343 95,00
TIAGO CAMPANHOLO 5321 95,00
VALDECIR DA SILVA LEITE 6201 86,00
VICTOR TOSHIO SOGABE 5299 87,00
WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS 5157 87,00
WILLYAM AGRIMAR BAIRROS PEREIRA LIMA 6791 100,00

OPERADOR DE MÁQUINAS
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ALISSON FELIPE NOVAES 7262 25,00
ALMIR CARRIEL EUZEBIO 6456 93,00
ALYSSON MOISES CAETANO RODRIGUES 7065 AUS
AMAURI DOS SANTOS PEREIRA 5195 AUS
ANDERSON DA SILVA PAULO 5676 100,00
CAIQUE PEREIRA RIBEIRO 5082 79,00
CLISTENES SANTOS BRANDÃO 6119 100,00
DAVI HENRIQUE PEREIRA 5558 100,00

MUNICÍPIO DE PARIQUERA-AÇU/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

OPERADOR DE MÁQUINAS
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

DIEGO LIMA BELARMINO 6438 100,00
EDUARDO MARTINS MATOS PAULO 6072 79,00
ELIAS DOMINGUES PINTO 5134 79,00
EMANOEL DE OLIVEIRA GOMES 6800 AUS
FABRICIO SANTANA FRANÇA 7351 25,00
GUSTAVO LIMA GODOY 7302 72,00
IVAN JOSE SCHNEIDER FRANÇA 6786 79,00
IZAÚ ALVES DE ALCANTARA 6930 AUS
LEANDRO DE MORAES BENEDITO 6248 65,00
LEANDRO ROSA PEREIRA SENA 7211 100,00
LEONARDO ANSELMO DIAS LOPES DOS REIS 5328 93,00
LEONARDO THIAGO DE SOUZA 5422 86,00
MARCELO CORREA GENEROSO 7215 AUS
MARCELO DE SOUZA 7319 100,00
MÁRCIO HELENO CLEPA 5695 100,00
RAUL DIAS DE OLIVEIRA 6274 72,00
RODRIGO LUÍS SILVA PACCA 6332 100,00
RODRIGO MARTINS 5310 100,00
RONDINELLI ANDERSON SEVERO 6941 100,00
TIAGO CAMPANHOLO 5322 93,00
VANDERLEI LOURENÇO RODRIGUES DOS SANTOS 6418 93,00
WELLINGTON SÉRGIO ALVES RAMOS 6703 AUS
WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS 5158 93,00

TRATORISTA
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ÁUREO DE ARAÚJO FORMES 5616 90,00
CESAR LARA NOVAES 7118 AUS
IVAN JOSE SCHNEIDER FRANÇA 5351 50,00
ROGÉRIO SILVA DE LIMA 6067 90,00
NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu, 6 de outubro de 2023.

Wagner Bento da Costa
Prefeito Municipal de Pariquera-Açu/SP